
С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                31.01.2023  ГОДИНА               ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О   Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.20 ГОД.28 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  а 
1.Заклучок за усвојување на кварталното  извршување на Буџетот на општина Босилово за 
четврти квартал 2022 година (Образец К1,К2 иК3). 
2.Одлука за измена и дополнување на Одлуката бр.08-2810/1 од 29.12.2022 година за 
извршување на Буџетот на општина Босилово за 2023 година. 
3.Одлука за долгорочно домашно задолжување на општина Босилово за финансирање на 
проект „Ефективна превенција и ублажување на последиците од поплавите во 
прекуграничниот регион Грмен-Босилово“. 
4.Одлука за доделување на финансиски средства на КУД „Русалии“-Секирник  за реализација 
на Програмските активности во 2023 година. 
5.Одлука за доделување на финансиски средства на КУД Фолкорен Ансамбл „Гоце Делчев“-
Босилово  за реализација на Програмските активности во 2023 година. 
6.Одлука за доделување на финансиски средства на КУД  „Кирил и Методи“-Иловица  за 
реализација на Програмските активности во 2023 година. 
7.Одлука за давање на користење на движна ствар-товарно возило  MITSUBISHI-FUSO-
сопственост на општина Босилово. 
8.Заклучок  за давање  на согласност на Планот за развој и Програмата за работа на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово за 2023 година. 

9.Одлука за доделување на финансиски средства на ЗЛР„Гоце Делчев“-Босилово  како 

спонзорство за организација на Ловечката вечер 2023 година,што ќе се одржи на 11.02.2023  

година во хотел „Мона Лиза“-Радово,во висина од 70.000 денари. 

10.Одлука за доделување на финансиски средства на Иницијативниот Одбор во с.Штука за 

организација на Карневалот во с.Штука,по повод верскиот празник „Василица“ што се одржа 

на 14.01.2023 година,во висина од 10.000 денари. 

 



 

Службен гласник на општина Босилово“бр.20 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Заклучокот бр.08-

266/1 за  усвојување на кварталното 

извршување на Буџетот на општина 

Босилово за четврти квартал 2022 година 

(Образец К1,К2 и К3),донесен на 

дваесеттата  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

31.01.2023 година. 

 

Бр.09-276/1               Општина Босилово 
31.01.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

29 и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

31.01.2023  година,донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на кварталното 

извршување на Буџетот на општина 

Босилово за четврти квартал 2022  

година (Образец К1,К2 и К3) 

  

1.Се усвојува  кварталното извршување на 

Буџетот на општина Босилово за четврти 

квартал  2022  година (Образец К1,К2 и К3).

       

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-266/1   Совет на општина Босилово 
31.01.2023  година Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-267/1 

за  измена и дополнување на Одлуката 

бр.2810/1 од 29.12.2022 година за 

извршување на Буџетот на општина 

Босилово за 2023 година,донесена на 

дваесеттата  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

31.01.2023 година. 

 

Бр.09-277/1               Општина Босилово 
31.01.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр.05/02), член 23 став 8 од 
Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 
22/07, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 



и „Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.244/19, 82/20, 53/21, 77/21, 
150/21 и 173/22), член 31 од Законот за 
буџетите („Службен весник на Република 
Македонија“ број 64/05, 04/08, 103/08, 
156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 
и Службен весник на Република Северна 
Македонија број 151/21), член 93 став 2 од 
Законот за административните службеници 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 
16/17 и 11/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија бр. 275/19, 
14/20, 112/20, 215/21 и 99/22), одредбите на 
Гранскиот колективен договор за органите 
на државната управа, стручните служби на 
Владата на Република Северна 
Македонија, судовите, јавните 
обвинителства, казнено – поправните и 
воспитно – поправните установи, 
државното правобранителство, општините, 
Градот Скопје и општините на Градот 
Скопје, агенциите, фондовите и другите 
органи основани од Собранието на 
Република Северна Македонија („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 51/20) и член 21 од Статутот на 
Општина Босилово („Службен гласник на 
Општина Босилово” бр.21/2014 од  2014 
година),Советот на Општина Босилово на 
20-та седница одржана на 31.01.2023  
година, донесе: 

 

ОДЛУКА  

За измена и дополнување на Одлуката за 

извршување на Буџетот на општина 

Босилово за 2023 година бр.08-2810/1 од 

29.12.2023 година, (Службен гласник на 

општина Босилово бр. 19/2022) 

 

Член 1 

 

                Во одлуката за извршување на 

буџетот на општина Босилово за 2023 

година (Службен гласник на општина 

Босилово бр. 19/2022)  членот 9, став 2, 

алинеа 1 се менува и гласи: 

„ Коефициентот за исплата на плата на 

градоначалникот е утврден согласно закон 

кој изнесува 2,9, а основицата на која се 

пресметува изнесува 26.755 денари.“ 

 

Член 2 

 

            Во членот 20, став 1 по програмата 

Н1 се додава програма В1- Детски 

градинки, а во став 2 од истиот член 

потставката 413110- Тековни резерви се 

заменува со потставката 464990-Други 

трансфери. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се  објави во  Службен 

гласник на општина Босилово. 

 

 

Бр.08-267/1     Совет на Општина Босилово 

31.01.2023 година        Претседател, 

Босилово                      Мито  Андонов с.р. 

 

 

 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-268/1 

за  домашно долгорочно задолжување на 

општина Босилово за финансирање на 

проект „Ефективна превенција и 

ублажување на последиците од поплавите 

во прекуграничниот регион Грмен-

Босилово,донесена на дваесеттата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  31.01.2023 

година. 



 

Бр.09-278/1               Општина Босилово 
31.01.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 
Врз основа на член 20 од Законот за 

финансирање на единиците на локалната 

самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.61/04, 96/04, 22/07, 67/07, 156/09, 47/11, 

192/15, 209/18 и Службен весник на РСМ 

бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), 

член 4 од Законот за јавен долг (Службен 

весник на РМ бр.62/05, 88/08, 355/11 и 

139/14) и член 36 од Законот за локална 

самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.5/02), Советот на општина Босилово на 

20-та седница одржана на ден 31.01.2023 

година донесе: 

 

ОДЛУКА  

 

За домашно долгорочно задолжување на 

општина Босилово за финансирање на проект 

“Ефективна превенција и ублажување на 

последиците од поплавите во 

прекуграничниот регион Грмен –Босилово“ 

 

Член 1 

 

          Со оваа длука се уредува домашно 

долгорочно задолжување на општина 

Босилово, во висина од 5.800.000,00 

денари, кај домашна деловна банка, а со 

цел обезбедување на финансиски средства 

за финансирање на капитален 

инвестиционен проект со наслов 

“Ефективна превенција и ублажување на 

последиците од поплавите во 

прекуграничниот регион Грмен –Босилово“ , 

реализацијата на проектот  опфаќа 

изградба на бетонски одводни канали за 

атмосферска вода во с.Босилово и 

с.Бориево. 

 

Член 2 

 

              За навремена и успешна 

имплементација на проектот, со проценета  

вредност од 5.800.000,00 денари за 

изградба на бетонски одводни канали за 

атмосферска вода во с.Босилово и 

с.Бориево, општина Босилово  ќе обезбеди 

финансиски средства со задолжување кај 

домашна деловна банка. 

 

Член 3 

 

           Советот на општина Босилово ги 

овластува градоначалникот на општина 

Босилово и општинската администрација 

да превземаат активности пред 

Министертво за финансии за добивање на 

согласност за задолжување за долгорочно 

задолжување кај домашна деловна банка 

за реализација на капитален проект. 

 

Член 4 

 

           Оваа одлука влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во Службен 

гласник на општина Босилово. 

 

 

 

Бр.08-268/1  Совет на Општина Босилово 

31.01.2023 година            Претседател, 

Босилово                          Мито  Андонов с.р. 

 

 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 



За прогласување на  Одлуката бр.08-269/1 

за  доделување на финансиски средства на 

КУД „Русалии“-Секирник за реализација на 

Програмските активности во 2023 

година,донесена на дваесеттата  седница 

на Советот на општина Босилово,одржана 

на ден  31.01.2023 година. 

 

Бр.09-279/1               Општина Босилово 
31.01.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

31.01.2023 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  доделување на финансиски средства 

на КУД „Русалии“-Секирник за 

реализација на Програмските 

активности во 2023 година 

  Член 1 

 Да се доделат финансиски средства на 

КУД „Русалии“-Секирник  за реализација на 

Програмските активности во  2023 година. 

          Член 2 

Висината на финансиските средства што ќе 

се доделат од Буџетот на општина 

Босилово  ќе биде определена за секоја 

активност посебно што ќе ја реализира КУД 

„Русалии“-Секирник  во текот на 2023 

година. 

                                  Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

 
Бр.08-269/1  Совет на општина Босилово 
31.01.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р.  
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

 
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-270/1 

за  доделување на финансиски средства на 

КУД  Фолкорен Ансамбл„Гоце Делчев“-

Босилово за реализација на Програмските 

активности во 2023 година,донесена на 

дваесеттата  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

31.01.2023 година. 

Бр.09-280/1               Општина Босилово 
31.01.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

31.01.2023 година,донесе: 

 

     О   Д   Л   У   К   А 



За  доделување на финансиски средства 

на КУД  Фолколрен Ансамбл„Гоце  

Делчев“-Босилово  за реализација на 

Програмските активности во 2023 година 

     Член 1 

 Да се доделат финансиски средства на 

КУД Фолкорен Ансамбл„Гоце Делчев“-

Босилово  за реализација на Програмските 

активности во 2023 година. 

                           Член 2 

Висината на финансиските средства што ќе 

се доделат од Буџетот на општина 

Босилово  ќе биде определена за секоја 

активност посебно што ќе ја реализира  

КУД Фолколрен  Ансамбл„Гоце Делчев“-

Босилово  во текот на 2023 година. 

         Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-270/1  Совет на општина Босилово 
31.01.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о           Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

 
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-271/1 

за  доделување на финансиски средства на 

КУД  „Кирил и Методи“-Иловица за 

реализација на Програмските активности 

во 2023 година,донесена на дваесеттата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  31.01.2023 

година. 

 

Бр.09-281/1               Општина Босилово 
31.01.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

31.01.2023 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  доделување на финансиски средства 

на КУД „Кирил и Методи“-Иловица за 

реализација на Програмските 

активности во 2023 година 

  Член 1 

 Да се доделат финансиски средства на 

КУД „Кирил и Методи“-Иловица  за 

реализација на Програмските  активности 

во  2023 година. 

           Член 2 

Висината на финансиските средства што ќе 

се доделат од Буџетот на општина 

Босилово  ќе биде определена за секоја 

активност посебно што ќе ја реализира  

КУД „Кирил и Методи“-Иловица  во  текот 

на 2023 година. 

                                     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-271/1 Совет на општина Босилово 
31.01.2023 година  Претседател, 



Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

 
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-272/1 

за  давање на користење на движна ствар-

товарно возило MITSUBISHI-FUSO –

сопственост на општина 

Босилово,донесена на дваесеттата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  31.01.2023 

година. 

 

Бр.09-282/1               Општина Босилово 
31.01.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 5/02), член 3 став 2 од 
Законот за користење и располагање со 
стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 78/15, 106/15, 153/15, 
190/16, 21/18, 101/19 и 275/19), и член 21 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина 
Босилово („Службен гласник на Општина 
Босилово” бр.21/2014), Советот на 
Општина Босилово на седницата одржана 
на 31.01.2023  година, донесе: 

 
О Д Л У К А 

за давање на користење на движна 
ствар-товарно возило MITSUBISHI FUSO 

сопственост на општина Босилово 
 

Член 1 
На комуналното претпијатие ЈПКД 

,,Огражден’’ Босилово му се дава на 
користење движна ствар-товарно возило, 
сопственост на општина Босилово со 
следните карактеристики: 

Марка: MITSUBISHI FUSO 
Тип:FE4P10TF1N2/---/--- 
Комерцијална ознака:CANTER 
Идентификационен број на 

возилото: TYBFECX1ELDD04306 
Идентификационен број на моторот: 

F61196 
Силина на моторот: 129 kW 
Боја на возилото: BELA/01 
Година на производство: 2022 

година 
Со  регистерски табли SR 5926 AE и 

сообраќајна дозвола бр МК 1643429 
издадена од МВР Струмица. 

Член 2 
 Движната стар опишана во член 1 
од оваа одлука се дава на користење без 
надоместок на ЈПКД ,,Огражден’’ Босилово 
на неопределен времески период, односно 
до отповикување на оваа одлука од страна 
на Советот на општина Босилово. 

Член 3 
Условите, начинот и постапката за 

давање на користење на движната ствар 
опишана во член 1 од оваа Одлука ќе се 
уреди со посебен Договор кои ќе го 
потпишат Градоначалникот на општина 
Босилово и Директорот на ЈПКД 
,,Огражден’’ Босилово. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од 
денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Босилово”. 

 
 

 Бр.08-272/1  Совет на општина Босилово                                            

 31.01.2023 год.          Претседател 

Босилово                   Мито Андонов с.р.  
 



  
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

 
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Заклучокот бр.08-

273/1 за  давање на согласност на Планот 

за развој и Програмата за работа на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово за 2023 

годинадонесен на дваесеттата  седница на 

Советот на општина Босилово,одржана на 

ден  31.01.2023 година. 

 

Бр.09-283/1               Општина Босилово 
31.01.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

29 и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

31.01.2023 година,донесе: 

З   А   К  Л  У  Ч  О  К 

За давање на согласност на  Планот за 

развој и Програмата за работа на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово за 2023 

година 

  

1.Се дава согласност на Програмата за 

работа и планот за развој на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово за  2023 година. 

     

2.Овој заклучок  влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-273/1  Совет на општина Босилово 
31.01.2023  година  Претседател, 
Б о с и л о в о          Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

 
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-274/1 

за  доделување на финансиски средства на 

ЗЛР„Гоце Делчев“-Босилово  како 

спонзорство за организација на Ловечката 

вечер 2023 година,што ќе се одржи на  

11.02.2023 година во хотел „Мона Лиза“-

Радово,во висина од 70.000 денари 

,донесена на дваесеттата  седница на 

Советот на општина Босилово,одржана на 

ден  31.01.2023 година. 

 

Бр.09-284/1               Општина Босилово 
31.01.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 
 
Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од 

Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

31.01.2023 година,донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 



За доделување на финансиски средства 

на ЗЛР„Гоце Делчев“-Босилово како 

спонзорство за организација на 

„Ловечката вечер 2023 година“,што ќе се 

одржи на 11.02.2023 година,во хотел 

„МОНА ЛИЗА“-Радово,во висина oд 

70.000 денари  

            Член 1 

 Да се доделат финансиски средства  на 

ЗЛР„Гоце Делчев“-Босилово како 

спонзорство за организација  на „Ловечката 

вечер 2023 година што ќе се одржи на 

11.02.2023 година,во хотел „МОНА  ЛИЗА“-

Радово,во висина oд 70.000 денари. 

            Член 2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден 

од  денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-274/1 Совет на општина Босилово 
31.01.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о           Мито  Андонов с.р. 
 

 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

 
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-275/1 

за  доделување на финансиски средства на 

Иницијативниот Одбор во с.Штука за 

организација на Карневалот во с.Штука по 

повод верскиот празник „Василица“ што се 

одржа на 14.01.2023 година,во висина од 

10.000 денари ,донесена на дваесеттата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  31.01.2023 

година. 

 

Бр.09-285/1               Општина Босилово 
31.01.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

31.01.2023 година,донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на Организациониот Одбор во с.Штука 

за организација на Карневалот во 

с.Штука по повод верскиот празник 

„Василица“што се одржа на ден 

14.01.2023 година,во висина од 10.000 

денари  

                  

Член 1 

 Да се доделат финансиски средства  на 

Организациониот Одбор во с.Штука за 

организација на Карневалот во с.Штука по 

повод верскиот празник „Василица“што се 

одржа на ден 14.01.2023 година,во висина 

од 10.000 денари.  

                         

Член 2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден 

од  денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-275/1 Совет на општина Босилово 



31.01.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о           Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


